
UCHWAŁA NR XLIII/285/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. 2 Pułku Pancernego 
w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2017 r. działalności dotychczasowego Gimnazjum 
im. 2 Pułku Pancernego w Żurawicy, z siedzibą przy ul. Ojca Św. Jana Pawła II 194, 37-710 Żurawica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy w Żurawicy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żurawica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 816CFE7E-2605-4CFA-AA66-729E4B1A4C2D. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




